

Obec Svijanský Újezd
Svijanský Újezd 27, 463 45 Pěňčín u Liberce
IČ 00671894, tel. 482 720 070, email: obec@svijanskyujezd.cz

Instav Media, s.r.o.
Nádražní 762/32
150 00 Praha 5 – Smíchov

Věc: Žádost o poskytnutí informace (dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím)

Dobrý den,

na základě Vaší žádosti ve věci zaslání investičních plánů naší obce pro rok 2017, resp. seznam stavebních projektů, které jsou plánovány obcí na rok 2017 a budou financovány z rozpočtu obce nebo z jiných veřejných rozpočtů Vám posílám informace k následujícím stavebním projektům obce Svijanský Újezd plánovaných v roce 2017:

1. Dětské hřiště u MŠ Svijanský Újezd

Rozpočet: 0,117 mil. Kč

Realizace: 5/2017

Termín výběr. řízení na dodavatel: 4/2017

2. Rozšíření dětského hřiště na návsi obce Svijanský Újezd

Rozpočet: 0,065 mil. Kč

Realizace: 5/2017

Termín výběr. řízení na dodavatel: 4/2017

3. Vybavení ZŠ Svijanský Újezd

Rozpočet: 0,07 mil. Kč

Realizace: 5/2017

Termín výběr. řízení na dodavatel: 4/2017

S pozdravem

Petra Bursová
starosta obce Svijanský Újezd

Ve Svijanském Újezdě, dne 10.4.2017